

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bertrams Sales GmbH
Vockerter Str. 62
42657 Solingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230800795
Kundennr.: 16654
Datum: 9. August 2023
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
Durchwahl: +49(0)5409 4034-117
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: h.renzenbrink@buente.com

Rechnung

Lieferung DI230800983 vom 09.08.2023; Ihre Referenznr.: MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40152		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, für Stützrad 40103/40132/40136 Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 46,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230011120 *** Ihre Belegnr.: MAIL	20	Stück	8,72	174,40
4	40152		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, für Stützrad 40103/40132/40136 Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 46,20 kg	20	Stück	7,75	155,00
5	70		Frei Haus	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							329,40
19% MwSt.							62,59
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							391,99

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto innerhalb von 30 Tagen



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230800795

Nettogesamtgewicht in kg: 92,40

Lief. an Adresse

Bertrams Sales GmbH
Vockerter Str. 62
42657 Solingen
Deutschland